
Triju vēstnieku akreditācijas Rīgas pilī

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/triju-vestnieku-akreditacijas-rigas-pili

  Publicēts pirms vairāk nekā 17 gadiem

Publicēts: 06.11.2007.

Valsts prezidents Valdis Zatlers šodien akreditēja triju valstu vēstniekus Latvijā.

 

Valsts prezidents šodien akreditēja Itālijas ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieku Latvijā Frančesko Pučio (Francesco Puccio). Tikšanās

laikā Valsts prezidents ar vēstnieku apsprieda Latvijas un Itālijas divpusējās attiecības, Eiropas Savienības aktualitātes, īpaši

atzīmējot Reformu līguma jautājumus. Tāpat tika apspriesta abu valstu turpmākā sadarbība ekonomikas un kultūras jautājumos,

un abas puses vienojās, ka nepieciešams attīstīt medicīnas darbinieku asociāciju sadarbību.

 

Tāpat Valsts prezidents šodien akreditēja Kubas ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieku Latvijā Serhio Gonzalesu Gonzalesu (Sergio

Gonzalez Gonzalez), ar kuru pārrunāja šī brīža situāciju Kubā. Sarunas laikā Valsts prezidents uzsvēra brīvā tirgus un cilvēktiesību

jautājumu nozīmīgums.

 

Šodien Rīgas pilī Valsts prezidents akreditēja arī Kambodžas ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieku Latvijā Kiju Taviku (Khieu Thavika), ar

kuru apsprieda vispārējo situāciju Dienvidāzijas reģionā un Kambodžā, kā arī sadarbību tūrisma jomā.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Triju vēstnieku akreditācijas Rīgas pilī
	Saistītas tēmas

